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No. 81115135rrCl2013 TraR$pOI'l Commi88ionerate, KeraIa,
Trans Towers. ThinJvananthapu

Dated: 01.07.2013
From

To

~ Transport CornFnissioner.
Thiruvaoanthapuram ..

AI Deputy Transport Comrniuioneri
AURegional T~()fftce(s
AU·Joint '.R8gionaf Tranaport 0Mcers

Sir.
Sub: MotOrV~Dept~·~ ofvehidefromthe~" •..••.-.....,:- . .
Ref: Nate··••• s.AfOr DepUty T~COmmI.sIon*(Taxation)

A8""'~.jJi"""I·'.f~'''''lT''''.~.1975. Vehicles
.•••..•••••-......-........... ". ··...•~ ..!'II'ti!IIw.r." .••.".\ ••. ,•. ~.,- .:'. :': ••••...••• taxis collected ortax"""'" _ If~"""._.. . . .. . '.. .'. .. .'.' .'. . .
is paid fOr 5yan.tO,..,. or 15 ,...J*iod iAkimp ••but if theveb1de is

. . .
1'8mfMld~"'''Sta.''.''''ationOfthe vehicfe iscancetfed

- . .

duriIlO"·~.IJI"'. _, •.••~:or'tMto betefundedshall be
the _ •.••::e.bi_.the._,_lOUI'It,W~by~,."·,"""d-;'_t.,••It_I."

. iri •••• by ••••••••• X.l\i.__
is·••.••• ,..

SU8h_ •••~•••• iniIlc:CunIte: •.• :.~.!lE•ate eAhanced over the
ve.a .••••the amouqtof ••••••tax. ..... ......"•• f'8IUftJnincrease in the

amourdtObe~~of~}~c",,,,,of one time tax

·actuaIf paid wlbe ••••• option.lba.:~I."".afready taken up the
.' " "

•••• _ aduaIy. used

.date on which refund -

. Intheae~, lis ...,inatn.IGted""'the amount. oftaxto be

refUnded shaRb8lhe~ beM""theactUat~ of tax paid and the
amount·catculatedby~ therwmbet'oryMfS>fotwhidtthe motor vebide

'«

was actually .•••••in the State by .th!t.~ ye81y rate of the One time

taxIIurrtp ·ettm.taX alnIIdypaid.For eomputing the' .~. of usage, any broken
periodlessthan. yearshalalso·.,.·treated ••one year.


